令和 2 年 6 月 1 日

アライ小山ご利用の皆さまへ

アライオートオークション小山

【重要緊急】新型コロナウイルスに伴う各種ご案内とご協力のお願い(6 月開催適用）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大が続いており、弊社におきましては、全てのお客様の健康

を第一に考え、また感染拡大防止のため、AI-NET 他、外部接続端末を利用したオークション参加を

推奨しております。

6 月開催につきましては、「AI-NET リアル特別入会施策」および「AI-NET 入札料還元」を実施

いたします。

また会場運営におきまして、飛沫感染・接触感染を防ぐため、一部対応を変更させていただく

場合もございます。

皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【全会員様へ】

●AI-NET（入札・リアル）からの参加（在宅調整・在宅落札）のご協力をお願いいたします。

●「AI-NET リアル特別入会施策」実施。AI-NET リアル未入会会員様対象

入会費・月間使用料 3,980 円 → 無料

●AI-NET 入札サービス、入札料無料（6 月全開催実施）

 ●AI-NET ユーザーID の一時的な追加発行 …所定の申請用紙有り HP 参照

 ●下見代行サービス「チョイス 5」500 円 → 無料（6 月全開催実施）※FAX 回答のみ対象

 ●2/29（土）開催分～

「成約書類の提出」…郵送

「落札車両等のお支払い」…銀行およびネットバンキングからのお振込

※事務局カウンターでの直接の受け渡しはお控えください。

【出品店様へ】

 ●出品票にスタート価格・希望価格を記入し、または AI-NET リアルにて調整を行い、

  来場での調整はお控えいただきますようお願いいたします。

【来場する会員様へ】

●来場する前に体温を測り、熱のある方は来場を控えていただきますようご協力願います。

 ●体調がすぐれない方は、来場をお控えください。

●マスク着用等、充分な自己防衛策を講じての来場をお願いいたします。

以上